KRAFT SYSTEM

Dane techniczne:

W zestawie do wyciggu:

ket

Zasady korzystania:

szer. drabinki — 685mm

rozpieto$¢ drgzka — 950mm

wysokosc¢ zestawu — 2470mm

odlegto$é od podtogi do drgzka —2340mm
dtugosc¢ zestawu — 1100mm

odlegtos¢ od stupkdw do sciany —440mm
max obcigzenie: 200kg

drazek szeroki
uchwyt pojedynczy

—
drazek waski
;ﬁmebé—‘"“"gg’}y
 fancuch uchwyt podwadjny

> -

petla

mankiety na nadgarstek i kostke

Drabinke nalezy zainstalowa¢ do solidnej i stabilnej $ciany.

Po zamontowaniu nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie elementy zostaty

prawidtowo zainstalowane.

Zabrania sie samodzielnej zmiany konstrukcji zestawu.

W bliskiej odlegtosci do zestawu nalezy zapewni¢ co najmniej 1,5m wolnego miejsca oraz
upewnié sie czy nie ma zadnych przedmiotéw ktére mogtyby przeszkadza¢ w uzytkowaniu. W
przypadku zauwazenia nieprawidtowosci nalezy jg wyeliminowac.

Nie wolno montowac zestawu w bliskiej odlegtosci do okna, naroznikéw, drzwi i innych
przedmiotow ktére mogg przeszkadzaé podczas ¢wiczen.

Za kazdym razem przed kazdymi zajeciami nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie elementy sg
sprawne technicznie oraz dokrecone i odpowiednio zamocowane. Jesli nie, nalezy najpierw je
naprawic.

Dzieci mogg korzystac z zestawu wytgcznie pod kontrolg dorostych.

Przed rozpoczeciem ¢éwiczen nalezy wykonac rozgrzewke.

Podczas treningu trzymaj nogi oraz rece w bezpiecznej odlegtosci od mechanizmu z
ciezarkami.

Cwiczenia wykonuj wg zalecen lekarza badz innego specjalisty. Gdy poczujesz sie Zle podczas
¢wiczen, natychmiast je przerwij.

Obstuga techniczna zestawu:
LINKI: Codziennie sprawdzaj czy koricéwki linek nie ulegty zniszczeniu. Jesli zauwazysz pierwsze oznaki
ich zuzycia od razu je wymien.



SRUBY, NAKRETKI, ELEMENTY tACZACE: Codziennie sprawdzaj czy sa odpowiednio dokrecone. Jesli
pojawit sie luz — dokre¢ elementy.

CZESCI METALOWE: Czy$¢ cze$ci metalowe za pomoca wilgotnej szmatki, nastepnie przetrzyj
czyszczong powierzchnie suchg szmatka. W przypadku wiekszych zabrudzen do wody mozna dodac
niewielky ilos¢ delikatnego detergentu przystosowanego do danych powierzchni. Do czyszczenia nie
wolno uzywac rozpuszczalnikdw, acetonu i tym podobnych srodkow.

PROWADNICE: Miejsca prowadnic oraz rurki stosu wyczys¢ z kurzu. Nastepnie rozpyl na szmatke
niewielky ilos¢ teflonowego smaru w sprayu i przetrzyj te miejsca.
Przy czyszczeniu uwazaj na ubrania oraz dywany, spray moze je plamic.

UWAGA! Regularnie, minimum raz w miesigcu przeprowadzaj szczegétowe ogledziny wszystkich
elementow zestawu. Jesli jakis element ulegt zuzyciu — niezwtocznie wymien go. Nie zapominaj o
regularnym smarowaniu elementéw ktore tego wymagaja.

Zasady przechowywania:
Przed montazem zestaw nalezy przechowywaé w firmowym opakowaniu producenta w suchym
zamknietym i pozbawionym wilgoci pomieszczeniu.

Gwarancja producenta:

Producent gwarantuje ze wyrdb jest zgodny z normami bezpieczenstwa pod warunkiem ze zostat
zamontowany i jest uzywany wedtug niniejszej instrukcji i udziela gwarancji na okres 12 miesiecy od
daty zakupu. Produkt zamontowany i uzywany niezgodnie z niniejszg instrukcja traci gwarancje
producenta.

Przygotowanie do montazu:

- Sprawdz czy zestaw zawiera wszystkie elementy wyszczegdlnione w instrukcji.

- Przygotuj narzedzia niezbedne do montazu: drabina, klucz 13, 17,19, poziomica.
- Nie wyrzucaj opakowania az do momentu zakorficzenia montazu.

- Do montazu bedg potrzebne minimum 2 osoby.

- Dzieci nie powinny znajdowac sie w poblizu drabinki podczas jej instalacji!

Montaz zestawu:

- Dany model jest przeznaczony do montazu do scian nosnych.

- Roztéz elementy zestawu na podtodze.

- Posortuj sruby wg ich rozmiaru.

- Uwaznie przeczytaj catg instrukcje montazu, a nastepnie rozpocznij montaz.

- Skrecaj drabinke na podtozu w pozycji poziome;.

- Skrecajgc czesci drabinki nie dokrecaj srub od razu do korca, pozostaw niewielki luz aby pdzniej méc
wypoziomowaé i odpowiednio ustawic konstrukcje. Dopiero gdy odpowiednio ustawisz zestaw dokreé
Sruby do konca.

UWAGA! Dobierz elementy montazowe odpowiednie do struktury $ciany. Jezeli Sciana do ktérej
montujesz zestaw jest zbudowana z betonu — do montazu uzyj srub kotwowych 10x80. Jesli $ciana
jest wykonana z cegty — uzyj wkretow 8x100 i kotkow rozporowych 12x100. Do montazu tego
modelu bedziesz potrzebowaé 12 srub.

1 KROK: Potacz gorng czes¢ stupka (1) i dolng czesc¢ stupka (2) za pomocy uchwytu gérnego
mocowania do $ciany (27), Srub z nakretkami (31, 39). Przed skreceniem najpierw wyréwnaj czesci



stupkow, a dopiero potem dokrec sruby. Tg samg czynnos¢ powtdrz z drugim stupkiem. Do stupkéw
przykrec¢ dolne uchwyty przyscienne (4).

2 KROK: Potgcz gérne czesci stupkdw (1) i szczeble (3) uzywajac srub i podktadek (31,41). Potacz dolne
czesci stupkow (2) i szczeble (11) uzywajgc Srub i podktadek (33,42). Zainstaluj regulowany szczebel
(12) za pomocg Sruby motylkowej (34).

3 KROK: Wsporniki boczne drazka (7) potacz ze wspornikiem drgzka nr 1 inr 2 (13,14) za pomoca $rub
(30,39). Konstrukcje drazka przykreé do stupkow (1) za pomocg $rub (30). Zainstaluj poprzeczke
drazka z rgczkami (9) za pomocg $rub (31). Zamontuj element wyciggu gérnego (5).

4 KROK: Zamontuj konstrukcje stosu. Potacz rurke (15), podktadke amortyzatora (17), amortyzator
(18) i jeszcze jedng podktadke amortyzatora (17), tak samo potacz drugg rurke i wymienione
elementy. Przykreé konstrukcje do podstawy stosu (48). Zainstaluj nézke (49) za pomocg Srub (28).
Nastepnie na rurkach umies¢ stos do obcigznikdw (8). Na gdérnych czesciach rurek (15) zainstaluj
zaslepki (16), potacz rurki ze wspornikiem drgzka nr 1 (13), uzywajac $rub (31).

5 KROK: Linke gbrna (23) przeciagnij przez otwor w elemencie wyciggu gérnego (5), nastepnie umiesé
linke w rolce (25), potacz rolke z facznikiem (19) za pomoca Sruby i nakretki (29,38). Linke skieruj znéw
w strone elementu wyciggu gérnego i umiesé w drugiej rolce znajdujgcej sie na elemencie wyciggu
goérnego (5), przetdz jg przez otwoér w elemencie (5) oraz przez otwoér we wsporniku drazka nr 1 (13).
Do linki przyczep tancuch z karabinczykami (20) i potacz ze stosem do obcigznikow (8).

Linke dolng (24) zainstaluj w rolce (25), przykre¢ rolke do facznika (19) za pomoca sruby i nakretki
(29,38).

6 KROK: Do koncéwek linki gérnej i dolnej przymocuj tancuchy (20), wycigg gérny (21) i wycigg dolny
(22). Zainstaluj wkrety oczkowe (10) z nakretkami samokontrujgcymi (38).

7 KROK: Ustaw réwno drabinke, odpowiednio wypoziomuj, dokre¢ wszystkie sruby i nakretki,
zainstaluj wszystkie zaslepki (35,36,37). Drabinke przyt6z do $ciany, odrysuj miejsca nawiertow, odtéz
drabinke, wykonaj nawierty i przykre¢ drabinke do Sciany.

ZWROC UWAGE!
WYCIAG GORNY WYCIAG DOLNY

- | PRy

Linke wyreguluj za pomocag taricucha. Przy nacigganiu powinno wystawac 3-5cm linki. Jest to
niezbedny warunek aby linka sie nie urwata!



Obcigzniki mozesz umiescié z 3 stron stosu.
Nie musisz przykrecac obcigznikdw, poniewaz ich
mocowania boczne sa zainstalowane pod katem.

CZYNNOSCI KONCOWE:
1. Sprawdz czy wszystkie elementy zostaty prawidtowo zainstalowane, sruby sg dokrecone, elementy
stosu odpowiednio zamontowane.
2. Sprawdz czy sztyft do regulacji swobodnie mozna umiesci¢ w réznych pozycjach i ze jest prawidtowo
zainstalowany.
3. Upewnij sie czy linki poruszajg sie swobodnie i nie zacinajg sie oraz znajdujg sie w rolkach. Sprawdz czy
rolki swobodnie sie kreca.

LISTA ELEMENTOW:

LP Nazwa szt 25 Rolka do linki 2
1 Stupek gorny 2 26 Podktadka plastikowa 4
2 Stupek dolny 2 27 Uchwyt gérny mocowaniado | 2
3 Szczebel gumowany M8 4 sciany
4 Uchwyt mocowania do sciany | 2 28 | Sruba M8x20 2

dolny 29 | Sruba M8x50 2
5 Element wyciggu gornego 1 30 Sruba M8x55 22
6 Element wyciggu dolnego 1 31 Sruba M8x60 24
7 Wspornik boczny konstrukcji 2 32 Sruba M8x90 2

drazka 33 | Sruba M10x60 6
8 Stos do obcigznikow 1 34 Sruba motylkowa M10x60 2
9 Poprzeczka drazka z ragczkami | 1 35 Maskownica M8 4
10 Uchwyt do podwieszania 2 36 Maskownica na Srube i 84

elementéw dodatkowych nakretke M8

(wkret oczkowy) 37 Maskownica na Srube i 6
11 Szczebel gumowany M10 3 nakretke M10
12 Szczebel gumowany 1 38 Nakretka M8 samokontrujgca | 4

regulowany 39 Nakretka M8 32
13 Wspornik drazka nr 1 1 40 Nakretka M12 2
14 Wspornik drazka nr 2 1 41 Podktadka M8 88
15 Rurka 2 42 Podktadka M10 6
16 Zaslepka rurki 2 43 tacznik 4
17 Podkftadka amortyzatora 4 44 Uchwyt pojedynczy do 1
18 Amortyzator 2 wyciggu
19 tacznik do rolek 2 45 Uchwyt podwdjny do wyciggu | 1
20 | tancuch z karabinczykami 2 46 Petla 1
21 Wycigg gérny 1 47 Mankiet 1
22 Wycigg dolny 1 48 Podstawa stosu 1
23 Linka gérna 1 49 No6zka 1
24 Linka dolna 1 50 Karabinczyk 1




KIERUNEK RUCHU LINKI

linka gorna SR\

Zalecane komplety
ciezarow:

45 KG

10 KG 10 KG

75 KG

15KG 15KG

100 KG
2XI0KG g 2 N

do
max. 10 kg

10KG 10KG

2X15KG 2X15KG

* MAKSYMALNA WAGA CIEZARKOW - 100kg
** ZALECANE CIEZARKI D=31

linka dolna



Schemat montazu drabinki:

22



